
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních  

údajů v platném znění 
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

z 1. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 3. 12. 2008 od 11:05 hodin do 13:35 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
  

Usnesení č. 1/1R/2008 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 1. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1. Mirko Bernase 
2. Bc. Petra Bendu 

 
 
Usnesení č. 2/1R/2008 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 1. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/1R/2008 
Projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

projednání námitek k zápisu a usnesení z minulé Rady Ústeckého kraje a doplňující informace 
Bc. Jana Jelínka, vedoucího odboru informatiky a organizačních věcí. 

 
 
Usnesení č. 4/1R/2008 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
z II. volebního období 2004 – 2008 



 2 

1. Usnesení č. 204/122R/2008 C-02 Návrh opatření vyplývajících z výsledků veřejnosprávní 
kontroly u příspěvkové organizace – Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace 

2. Usnesení č. 118/124R/2008 B Nakládání s majetkem 
3. Usnesení č. 5/125R/2008 C-01,03 Projekt obnovy přeshraničního silničního spojení 

„Claussnitz/Grenzübergang/Český Jiřetín“ 
4. Usnesení č. 4/127R/2008 B Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje 
5. Usnesení č. 73/128R/2008 B Nakládání s majetkem  
6. Usnesení č. 46/129R/2008 B Stanovení odměn ředitelům příspěvkových organizací 

Ústeckého kraje v působnosti odboru kultury a památkové péče Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 

7. Usnesení č. 8/131R/2008 B Výpověď ze smlouvy o poskytnutí plochy pro informační 
periodikum Ústeckého kraje 

8. Usnesení č. 21/131R/2008 C Schválení žádosti o podporu 3 projektů na podporu ohrožených 
druhů z OPŽP  

 
B )  s o u h l a s í   

se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 28/89R/2007 B Projekt ReRegions – závěrečné vyhodnocení na 31.01.2009 
2. Usnesení č. 10/127R/2008 B Využití technických a technologických nástrojů ke zlepšení 

dopravní prostupnosti Ústeckého kraje na 27.02.2009 
 
 
Usnesení č. 5/1R/2008 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (ev.č. 188348/2008) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í   

předložený dopis adresovaný Radě Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 6/1R/2008 
Změna usnesení č.9/131R/2008 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
m ěn í  

v usnesení č.9/131R/2008 část A) ze dne 6.11.2008 část původního textu „pro absolutního 
vítěze 41. ročníku mezinárodní soutěže mladých klavíristů Virtuosi per musica di 
pianoforte“  

 
 na: 
 
 „pro vítěze ceny ředitele soutěže 41. ročníku mezinárodní soutěže mladých klavíristů 
Virtuosi per musica di pianoforte “.  

 
 
Usnesení č. 7/1R/2008 
Informace o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 



 3 

1 .  s c h v á l i t  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, změnu stanov společnosti Krajská zdravotní, a.s. se sídlem 
Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13, IČ: 25488627 v rozsahu dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

2 .  u l o ž i t  
Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jediný akcionář společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627 v působnosti valné 
hromady, o změně stanov ve smyslu bodu 1. tohoto usnesení (s termínem plnění: 
17.12.2008) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 17. 12. 2008 
 

 
Usnesení č. 8/1R/2008 
Informace o činnosti společnosti Krajská zdravotní, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 

1 .  n a v r h n o u t  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, odvolání těchto zástupců kraje v představenstvu 
společnosti Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

1. … 
2. … 
3. … 
4. … 
5. … 

s účinností k 31.12.2008 
 

2 .  n a v r h n o u t  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, odvolání těchto zástupců kraje v dozorčí radě společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

1. … 
2. … 
3. … 
4. … 
5. … 
6. … 

s účinností k 31.12.2008 
 

3 .  n a v r h n o u t  



 4 

dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce kraje do představenstva společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

1. … 
2. … 
3. … 
4. … 
5. … 

s účinností od 1.1.2009 
 

4 .  n a v r h n o u t  
dle ustanovení § 35 odst. 2 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, tyto zástupce kraje do dozorčí rady společnosti Krajská 
zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627: 

1. … 
2. … 
3. … 
4. … 
5. … 
6. … 

s účinností od 1.1.2009 
 

5 .  u l o ž i t  
Radě Ústeckého kraje rozhodnout dle § 59 odst. 1 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, jako jediný akcionář společnosti 
Krajská zdravotní, a.s., se sídlem v Ústí nad Labem, IČ: 25488627 v působnosti valné 
hromady, o skutečnostech dle části usnesení 1. – 4. tohoto usnesení (s termínem plnění: 
17.12.2008) 
 

B )  u k l á d á  
Ing. Pavlu Koudovi, náměstku a zástupci hejtmanky Ústeckého kraje, předložit doporučení 
dle bodu A) k projednání v Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
Termín: 17. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 9/1R/2008 
Komise Rady Ústeckého kraje na III. volební období 2008 – 2012  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) o d v o l á v á  

v souladu s ust. § 59 odst. (1) písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, všechny členy a předsedy těchto komisí Rady Ústeckého kraje: 

 
1. Komise finanční 
2. Komise investiční 
3. Komise majetková 
4. Komise pro dopravu 
5. Komise zdravotní 
6. Komise pro sport a tělovýchovu 
7. Komise pro kulturu 
8. Komise Fondu obnovy Ústeckého kraje 
9. Komise životního prostředí 



 5 

10. Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 
11. Komise sociální 
12. Komise zemědělství 
13. Rada pro vědu, výzkum, vývoj a inovace 
14. Komise pro vnější vztahy 
15. Komise legislativně – právní 
16. Rada pro rozvoj lidských zdrojů 

 
B) z r u š u j e   

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, tyto komise Rady Ústeckého kraje:  

 
1. Komise finanční 
2. Komise investiční 
3. Komise majetková 
4. Komise pro dopravu 
5. Komise zdravotní 
6. Komise pro sport a tělovýchovu 
7. Komise pro kulturu 
8. Komise Fondu obnovy Ústeckého kraje 
9. Komise životního prostředí 
10. Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 
11. Komise sociální 
12. Komise zemědělství 
13. Rada pro vědu, výzkum, vývoj a inovace 
14. Komise pro vnější vztahy 
15. Komise legislativně – právní 
16. Rada pro rozvoj lidských zdrojů 

 
 

C )   z ř i z u j e   
dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) a ust. § 80 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení) , ve znění pozdějších předpisů, tyto komise Rady Ústeckého kraje: 

 
1. Komise finanční 
2. Komise investiční 
3. Komise majetková 
4. Komise pro dopravu 
5. Komise zdravotní 
6. Komise pro sport a tělovýchovu 
7. Komise pro kulturu a památkovou péči 
8. Komise Fondu obnovy Ústeckého kraje 
9. Komise životního prostředí 
10. Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 
11. Komise sociální 
12. Komise zemědělství 
13. Rada pro vědu, výzkum, vývoj a inovace 
14. Rada pro rozvoj lidských zdrojů 

 
D )   j m e n u j e   



 6 

dle ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy a předsedy  jednotlivých komisí Rady Ústeckého kraje dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

 
 
 
Usnesení č. 10/1R/2008 
Uvolnění dalšího člena Zastupitelstva Ústeckého kraje pro výkon funkce: předseda Komise pro 
regionální rozvoj a cestovní ruch Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
d o p o r u ču j e   

Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
            

A )  v z í t  n a  v ěd o m í  
zřízení komise Rady Ústeckého kraje: Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 
Rady Ústeckého kraje a jmenování Ing. Martina Strakoše předsedou této komise. 

 
B )  s t a n o v i t  

v souladu s § 35 odst. 2, písm. o) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, další funkci, pro které bude člen Zastupitelstva Ústeckého 
kraje uvolněn od 17. 12. 2008, a to 
předseda Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch Rady Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 11/1R/2008 
Pravidla pro zpracování, projednání a schválení změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit Pravidla pro zpracování, projednání a schválení 
změny Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací Ústeckého kraje (dále jen Pravidla), zpracovaná 
ve smyslu § 4 zákona č. 274/2001, o vodovodech a kanalizacích, v platném znění, ve spojení 
s ustanoveními § 2 až 4 vyhlášky Ministerstva zemědělství č. 428/2001 Sb., kterou se 
provádí zákon č. 274/2001 Sb. Schválením Pravidel také zaniká platnost limitu měrných 
investičních nákladů pro odvádění splaškových vod na 1 obyvatele ve výši 70 000 Kč, který 
byl schválen Usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 17/4Z/2005 ze dne 20. 4. 2005 
v bodu 3. Hlavní zásady pro podporu investic z dotačních titulů. 
 

B )  u k l á d á  
Mgr. Arno Fišerovi, náměstku hejtmanky Ústeckého kraje, zajistit předložení návrhu 
Pravidel ke schválení Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 
 Termín:  17. 12. 2008 

   
 
Usnesení č. 12/1R/2008 
Labská stezka č. 2 - I. etapa  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o přípravě projektu „Labská stezka č. 2 – I. etapa“. 



 7 

 
B )  s o u h l a s í  

1. s podáním žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu Severozápad pro 
projekt „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ s celkovými náklady ve výši 72,1 milionů korun, 

 
2. se zajištěním předfinancování celkových nákladů projektu ve výši 72,1 milionů korun, tj. 

100% celkových nákladů projektu, a zajištěním spolufinancování Ústeckého kraje ve výši 
5,5 milionů korun, tj. 7,5 % celkových způsobilých výdajů projektu. 

 
C )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podání žádosti o dotaci do Regionálního operačního 
programu Severozápad pro projekt „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ dle bodu B) tohoto 
usnesení. 
 

D )  r o z h o d u j e  
o uzavření partnerské smlouvy s partnery projektu „Labská stezka č. 2 – I. etapa“ 
 

1.  
Obec Velké Březno 
Velké Březno 211 
IČ: 00267139 
 

2.  
Obec Malé Březno 
Malé Březno 7 
IČ: 00556891 

 
3.  

Obec Křešice 
Nádražní 84, Křešice 
IČ: 00263851 
 

4.  
Statutární město Ústí nad Labem 
Velká hradební 2336/8, Ústí nad Labem město  
IČ: 00081531 
 

5.  
Nadace Partnerství 
Údolní 33, Brno 
IČ: 45773521 
 

E )  u k l á d á  
Radku Vonkovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
podání žádosti o dotaci do Regionálního operačního programu Severozápad pro projekt 
„Labská stezka č. 2 – I. etapa“ dle bodu B) tohoto usnesení ke schválení.  
Termín: 17. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 13/1R/2008 
Stanovení rozsahu základní dopravní obslužnosti drážní – tramvajová a trolejbusová doprava  
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 8 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
žádost DOPRAVNÍHO PODNIKU měst Mostu a Litvínova, a.s. o úhradu prokazatelné ztráty 
z provozu tramvajových linek Most – Litvínov v roce 2009 dle předloženého materiálu a 
žádost Dopravního podniku měst Chomutova a Jirkova a.s. o schválení smlouvy o závazku 
veřejné služby ve veřejné drážní osobní dopravě na rok 2009 dle předloženého materiálu. 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje stanovit dle § 35 odst. 2 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů, rozsah základní dopravní obslužnosti  
zajišťované drážní dopravou tramvajovou a trolejbusovou pro území Ústeckého kraje pro rok 
2009 do výše 675 000 km. 

C )  u k l á d á  
Ing. Jiřímu Šulcovi, členovi Rady Ústeckého kraje, předložit Zastupitelstvu Ústeckého kraje 
usnesení dle bodu B) tohoto usnesení. 
 Termín: 17. 12. 2008 

 
 
1. 
Usnesení č. 14/1R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) restaurovaných a osazených vitráží děkanského 

chrámu Nanebevzetí Panny Marie v Mostě z vlastnictví Ústeckého kraje Národnímu 
památkovému ústavu, se sídlem Valdštejnské náměstí 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, 
IČ: 75032333, a to: 
- 39. třídílné (vertikálně) vysoké okno s kružbou ve vrcholu (šestá býv. severní empóra 
 XLIV/1) 
- 40. třídílné (vertikálně) vysoké okno s kružbou ve vrcholu (předsíň severního 
 ochozu XLV/15) 
- 41. třídílné (vertikálně) vysoké okno s kružbou ve vrcholu (předsíň severního 
 ochozu XLV/16) 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) vitráží uvedený v bodu A) 1. tohoto 
usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o poskytnutí daru (převodu) vitráží uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení. 

 Termín: 31. 1. 2009 
 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 12. 2008 

 
 
2. 
Usnesení č. 15/1R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 9 

A )  d o p o r u ču j e  
Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) spoluvlastnického podílu (1/3) nemovitosti do vlastnictví 

Ústeckého kraje od spoluvlastníka: Mgr. Moniky Markové (1/3), bytem Březinova cesta 
223/33, Pokratice, Litoměřice 1, PSČ 412 01, a to: 
- pozemek: spoluvlastnický podíl 1/3 p.p.č. 265/33 o výměře 541 m2, druh pozemku: 

orná půda, způsob využití: zemědělský půdní fond,  
v obci Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsané na LV č. 360 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj (2/3) a Mgr. Moniku Markovou 
(1/3) za kupní cenu 72.000,-- Kč, 
a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) spoluvlastnického podílu nemovitosti uvedeného 
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje 
v případě, že Zastupitelstvo Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) 
spoluvlastnického podílu nemovitosti uvedeného v bodu A) 1. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 12. 2008 

 
 
3. 
Usnesení č. 16/1R/2008 
Nakládání s majetkem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje  
1. rozhodnout o nákupu (nabytí) nemovitosti do vlastnictví Ústeckého kraje od Věry 

Honischové, bytem Lípová 545, Klášterec nad Ohří, PSČ 431 51, a to: 
- pozemek: p.p.č. 1270/26 o výměře 250 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 

využití: ostatní komunikace, 
(oddělen z p.p.č. 1270/1 o výměře 493 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 386-111/2008 ze dne 25. 8. 2008)  

obec Klášterec nad Ohří, k.ú. Vernéřov, zapsané na LV č. 207 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrálního pracoviště Chomutov pro Věru Honischovou za kupní cenu 
12.500,-- Kč, 
a svěření uvedené nemovitosti do správy příspěvkové organizace Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 0080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03. 

2. uložit Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje v případě, že Zastupitelstvo 
Ústeckého kraje rozhodne o nákupu (nabytí) nemovitosti uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení. 
Termín: 31. 3. 2009 



 10 

B )  u k l á d á  
Ing. René Budjačovi, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí. 
Termín: 17. 12. 2008 

 
 
Usnesení č. 17/1R/2008 
Příprava 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

ústní informaci o přípravě 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období. 
 

B )  s c h v a l u j e  
1. návrh programu 2. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2. harmonogram zabezpečení 2. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období. 
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 7/1R/2008 –  Návrh na změnu stanov společnosti Krajská 

zdravotní, a.s. 
 
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 9/1R/2008 –  Seznam komisí  
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 7/1R/2008 

NÁVRH ZMĚNY STANOV SPOLEČNOSTI KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ, A.S. 
 
Ruší se dosavadní text Článku 16 odst. (1) a nahrazuje se tímto zněním: 
 
„(1) Představenstvo má 7 (slovy:  sedm) členů, které volí a odvolává valná hromada. Funkční období 
člena představenstva je pětileté. Opakovaná volba za člena představenstva je možná. 
 
 
 
 

 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/1R/2008

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Mgr. Karel Novotný
2. člen Bc. Michal Kasal
3. člen Ing. Václav Křeček
4. člen Ing. Miroslav Andrt
5. člen Bc. Radek Scherfer
6. člen Jaroslav Komínek
7. člen Milena Matuškovicová

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Ing. Rudolf Kozák
2. člen Mgr. Karel Novotný
3. člen Ing. Ladislav Novák
4. člen Ing. Jaroslav Táborský
5. člen Ing. Martin Benda
6. člen Ing. Ladislav Drlý
7. člen Jaroslav Kubín

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Josef Macík
2. člen Mgr. Petr Šmíd
3. člen Karel Vrba
4. člen Jiří Bečvář
5. člen Bohumír Daněk
6. člen JUDr. Karel Krčmárik
7. člen Ludvík Nesnídal

Komise finanční 

Komise investiční 

Komise majetková 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/1R/2008

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Jiří Motyčka
2. člen Bc. Petr Hajdina
3. člen Ing. Karel Strakoš
4. člen Stanislav Pechouš
5. místopředseda Petr Mojžíš
6. člen Michal Maják
7. člen Jaroslav Komínek
8. člen Ing. Ivo Perna

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen MUDr. Vladimír Eminger
2. člen MUDr. Svatopluk Černý
3. člen Iveta Černohorská
4. člen Irena Saláková
5. místopředseda MUDr. Hassan Mezian
6. člen PaedDr. Petr Brázda
7. člen Blanka Cicková

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Martin Šlambor
2. člen Svatopluk Habanec
3. člen Martin Prokeš
4. místopředseda Jiří Šlégr
5. člen Mgr. Karel Novotný
6. člen Tomáš Zíka
7. člen Květa Rybárová

Komise pro dopravu 

Komise zdravotní 

Komise pro sport a tělovýchovu 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/1R/2008

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. člen Josef Macík
2. člen Mgr. Petr Hrubý
3. člen Roman Sigmund
4. místopředseda Aleš Kassal
5. člen Lenka Říhová
6. člen Jaroslav Komínek
7. člen PaedDr. Václav Homolka

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Ing. Josef Tachecí
2. člen Tomáš Ekrt
3. člen Karel Vrba
4. člen Ing. Jan Hájek
5. člen Roman Kotlan
6. místopředseda Petr Mojžíš
7. člen Ing. Josef Nétek

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Lenka Jeníčková
2. místopředseda Ing. Rudolf Kozák
3. člen Ladislav Čurda
4. člen Josef Fridrich
5. člen Ing. Jan Dytrych
6. člen Petr Balcar
7. člen Miloš Černohorský
8. člen Ing. Josef Nétek

Komise životního prostředí 

Komise pro kulturu a památkovou péči 

Komise Fondu obnovy Ústeckého kraje



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/1R/2008

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Ing. Martin Strakoš
2. člen Václav Prokeš
3. člen Radek Štejnar
4. člen Bc. Lenka Tomanová
5. člen Ing. Jiří Malý
6. člen Romana Baštová
7. člen Ing. Josef Tachecí
8. člen Ing. Jiří Novák

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Mgr. Tomáš Kříž
2. člen MUDr. Hassan Mezian
3. člen Radek Novotný DiS.
4. člen Bc. Zuzana Kailová
5. člen Michal Polesný
6. člen Lenka Jeníčková
7. člen Jitka Hanousková

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Aleš Kassal
2. člen Ing. Pavel Hons
3. člen Ing. Otto Šašek
4. člen Mgr. Dagmar Waicová
5. člen Ing. Ivo Perna
6. člen Jitka Sachetová

Komise pro regionální rozvoj a cestovní ruch 

Komise sociální 

Komise zemědělství 



Příloha č. 2 k usnesení č. 9/1R/2008

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Ing. Ivo Perna
2. místopředseda Bc. Michael Paraska
3. člen Ing. Miloš Musiol
4. člen Ing. Jaroslav Zahálka, CSc.
5. člen Stanislav Horák
6. člen PaedDr. Zdeněk Hrdina
7. člen PaedDr. Petr Brázda

č. funkce titul, jméno a příjmení

1. předseda Bc. Lenka Tomanová
2. člen Milan Pecháček
3. člen Mgr. Bc. Alena Křtěnová
4. člen Mgr. Leoš Moravec
5. člen PhDr. Eva Bulasová
6. člen PaedDr. Gustav Krov
7. člen Bronislava Nedvědová
8. člen Ing. Josef Tachecí
9. člen Vlastimil Waic

Rada pro vědu, výzkum, vývoj a inovace 

Rada pro rozvoj lidských zdrojů 


